
Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

A300 300 275 100 40 65 75 50 58 0,140 385 30

A400 400 375 100 40 87 101 66 77 0,190 440 30

A500 500 475 100 40 107 124 82 95 0,233 495 30

A600 600 575 100 40 130 151 100 116 0,280 550 30

A750 750 725 100 40 163 190 125 145 0,350 612 25

A800 800 775 100 40 170 197 130 152 0,373 660 25

A900 900 875 100 40 190 220 146 169 0,420 744 20

A1000 1000 975 100 40 210 244 161 187 0,466 825 15

A1250 1250 1225 100 40 250 290 192 223 0,583 964 12

A1500 1500 1475 100 40 300 348 230 268 0,700 1.155 10

A1750 1750 1725 100 40 350 406 268 312 0,816 1.320 10

A2000 2000 1975 100 40 434 505 333 387 0,933 1.485 10

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

L300 300 275 80 36 53 62 42 49 0,135 350 38

L400 400 375 80 36 70 82 55 64 0,180 401 38

L500 500 475 80 36 92 107 73 85 0,236 451 38

L600 600 575 80 36 105 122 83 96 0,270 500 38

L750 750 725 80 36 131 152 104 121 0,338 555 30

L800 800 775 80 36 144 167 114 133 0,371 601 25

L900 900 875 80 36 158 184 125 145 0,405 676 25

L1000 1000 975 80 36 175 204 138 161 0,450 748 20

L1250 1250 1225 80 36 219 255 173 201 0,563 874 15

L1500 1500 1475 80 36 263 306 208 242 0,675 1.050 13

L1750 1750 1725 80 36 306 356 242 282 0,788 1.199 13

L2000 2000 1975 80 36 350 407 277 322 0,900 1.349 12

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

LP300 300 275 80 30 63 74 48 56 0,140 305 38

LP400 400 375 80 30 84 98 64 75 0,187 349 38

LP500 500 475 80 30 110 128 84 98 0,245 391 38

LP600 600 575 80 30 125 146 96 112 0,280 434 38

LP750 750 725 80 30 156 182 120 140 0,350 482 30

LP800 800 775 80 30 167 194 132 154 0,385 522 25

LP900 900 875 80 30 188 219 144 168 0,420 587 25

LP1000 1000 975 80 30 208 242 160 186 0,467 651 20

LP1250 1250 1225 80 30 261 304 200 233 0,584 760 15

LP1500 1500 1475 80 30 313 364 240 279 0,701 910 13

LP1750 1750 1725 80 30 365 425 280 326 0,817 1.042 13

LP2000 2000 1975 80 30 417 485 320 372 0,934 1.173 12

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

İ300 300 275 40 36 35 41 27 32 0,091 255 70

İ400 400 375 40 36 47 55 35 41 0,121 293 70

İ500 500 475 40 36 58 68 44 51 0,152 330 70

İ600 600 575 40 36 70 82 53 62 0,182 365 70

İ750 750 725 40 36 88 102 66 77 0,227 407 38

İ800 800 775 40 36 93 108 71 83 0,242 440 38

İ900 900 875 40 36 105 122 80 93 0,273 493 38

İ1000 1000 975 40 36 117 136 88 102 0,303 548 30

İ1250 1250 1225 40 36 146 170 111 129 0,379 638 25
İ1500 1500 1475 40 36 175 204 133 155 0,455 768 20

ATOM

RİSA ALÜMİNYUM RADYATÖR FİYAT LİSTESİ

LİNDA

LİNDA PLUS

İNCİ



Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

V300 300 270 80 36 69 80 53 62 0,127 444 38

V400 400 370 80 36 92 107 71 83 0,169 506 38

V500 500 470 80 36 121 141 93 108 0,222 572 38

V600 600 570 80 36 138 161 106 123 0,254 634 38

V750 750 720 80 36 173 202 133 155 0,317 704 30

V800 800 770 80 36 184 214 146 170 0,349 759 25

V900 900 870 80 36 207 241 159 185 0,381 856 25

V1000 1000 970 80 36 230 268 177 206 0,423 950 20

V1250 1250 1220 80 36 288 335 221 257 0,529 1.109 15

V1500 1500 1470 80 36 345 401 265 308 0,635 1.331 13

V1750 1750 1720 80 36 403 469 309 360 0,740 1.520 13

V2000 2000 1970 80 36 460 535 354 412 0,846 1.712 12

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet
R300 300 270 50 36 41 48 32 37 0,098 306 60

R400 400 370 50 36 51 60 42 49 0,130 350 60

R500 500 470 50 36 69 81 53 62 0,163 392 60

R600 600 570 50 36 82 96 63 73 0,196 436 60

R750 750 720 50 36 103 120 79 92 0,245 484 40

R800 800 770 50 36 110 128 84 98 0,261 524 40

R900 900 870 50 36 123 143 95 111 0,293 587 40

R1000 1000 970 50 36 137 160 105 122 0,326 653 30

R1250 1250 1220 50 36 171 199 131 152 0,408 761 24

R1500 1500 1470 50 36 205 239 158 184 0,489 915 18

R1750 1750 1720 50 36 239 278 184 214 0,571 1.045 16

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

K300 300 260 80 60 58 68 46 54 0,148 491 38

K400 400 360 80 60 77 90 61 71 0,197 561 38

K500 500 460 80 60 102 119 81 94 0,259 629 38

K600 600 560 80 60 116 135 92 107 0,296 700 38

K750 750 710 80 60 145 169 115 134 0,370 777 30

K800 800 760 80 60 160 186 127 148 0,407 840 25

K900 900 860 80 60 174 202 138 161 0,444 946 25

K1000 1000 960 80 60 193 225 153 178 0,493 1.049 20

K1250 1250 1210 80 60 242 282 192 223 0,616 1.223 15

K1500 1500 1460 80 60 290 337 230 268 0,740 1.472 13

K1750 1750 1710 80 60 338 393 268 312 0,863 1.681 13

K2000 2000 1960 80 60 387 450 307 357 0,986 1.890 12

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası (mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) ∆T 

50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

Max 

Üretim 

Dilim Adet

G300 300 260 40 80 41 48 32 37 0,115 321 70

G400 400 360 40 80 54 63 43 50 0,153 365 70

G500 500 460 40 80 71 83 56 65 0,201 411 70

G600 600 560 40 80 81 94 64 75 0,229 458 70

G750 750 710 40 80 101 118 80 93 0,287 506 38

G800 800 760 40 80 111 129 88 102 0,315 550 38

G900 900 860 40 80 122 142 96 112 0,344 616 38

G1000 1000 960 40 80 135 157 107 125 0,382 686 30

G1250 1250 1210 40 80 169 197 133 155 0,478 801 20

G1500 1500 1460 40 80 202 235 160 186 0,573 961 20
*Standart renklerimiz beyaz (9016) kırık beyaz (9010) krem (1013) ve gri (9006) dır. 

*Ral renkler de %10 textüre %20 ahşap renklerde %40 fiyat farkı uygulanmaktadır.

*Bağlantı şeklinin siparişle birlikte belirtilmesi gerekir.

*Siparişin geçerli olabilmesi için ödemenin yapılması gereklidir.Ödemenin gecikmesi halinde %3 vade farkı uygulanır.

*Isıl güç ∆T60(90/70-20°C) ve Isıl Güç ΔT 50 (80/60-20 °C) değerlerine göre verilmiştir.

*Tel: 444 6 018 Faks: 0312 395 81 62                  Web: risa.com.tr        E-posta: satis@risa.com.tr

RİSA ALÜMİNYUM RADYATÖR FİYAT LİSTESİ

VEGA

RİVA

KARYA

GÜNEŞ



Genişlik 

(mm)

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Sayısı

Boşluk 

Sayısı

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Dilim 

Fiyatı TL

400 700 375 9 2 245 285 202 234 1.874
400 800 375 10 2 280 326 230 268 2.138
400 900 375 11 2 315 366 259 301 2.409
400 1000 375 12 2 350 407 288 335 2.675
400 1100 375 13 2 385 448 317 368 2.944
400 1200 375 14 2 420 488 346 402 3.212
400 1300 375 15 2 455 529 374 435 3.478
400 1400 375 16 3 490 570 403 469 3.747
400 1500 375 17 3 525 611 432 502 4.013
400 1600 375 18 3 560 651 461 536 4.281
500 700 475 9 2 307 356 252 293 2.341
500 800 475 10 2 350 407 288 335 2.675
500 900 475 11 2 394 458 324 377 3.010
500 1000 475 12 2 438 509 360 419 3.344
500 1100 475 13 2 482 560 396 461 3.678
500 1200 475 14 2 525 611 432 502 4.013
500 1300 475 15 2 570 662 468 544 4.347
500 1400 475 16 2 613 713 504 586 4.682
500 1500 475 17 3 657 764 540 628 5.016
500 1600 475 18 3 701 815 576 670 5.350

Genişlik 

(mm)

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Sayısı

Boşluk 

Sayısı

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Dilim 

Fiyatı TL

400 700 375 6 2 226 263 181 210 1.591
400 800 375 7 2 259 301 206 240 1.817
400 900 375 8 2 291 338 232 270 2.044
400 1000 375 9 2 323 376 258 300 2.270
400 1100 375 10 2 356 414 284 330 2.499
400 1200 375 11 2 388 451 310 360 2.726
400 1300 375 12 2 420 489 335 390 2.952
400 1400 375 13 2 453 526 361 420 3.179
400 1500 375 14 3 485 564 387 450 3.406
400 1600 375 15 3 517 601 413 480 3.634
500 700 475 6 2 279 324 226 263 1.987
500 800 475 7 2 318 370 258 300 2.270
500 900 475 8 2 416 484 290 338 2.554
500 1000 475 9 2 398 463 322 375 2.838
500 1100 475 10 2 438 509 355 413 3.122
500 1200 475 11 2 478 555 387 450 3.406
500 1300 475 12 2 517 602 419 488 3.689
500 1400 475 13 2 557 648 451 525 3.973
500 1500 475 14 3 597 694 484 563 4.257
500 1600 475 15 3 637 741 516 600 4.541
600 700 575 6 2 343 399 271 315 2.385
600 800 575 7 2 392 456 310 360 2.726
600 900 575 8 2 441 513 348 405 3.067
600 1000 575 9 2 490 570 387 450 3.406
600 1100 575 10 2 539 627 426 495 3.747
600 1200 575 11 2 588 684 464 540 4.088
600 1300 575 12 2 637 741 503 585 4.429
600 1400 575 13 2 686 798 542 630 4.770
600 1500 575 14 3 735 855 580 675 5.108
600 1600 575 15 3 784 912 619 720 5.447

RİSA ALÜMİNYUM HAVLUPAN FİYAT LİSTESİ

ZÜMRÜT

SAFİR

*Standart renklerimiz beyaz (9016) kırık beyaz (9010) krem (1013) ve gri (9006) dır. 

*Ral renkler de %10 textüre %20 ahşap renklerde %40 fiyat farkı uygulanmaktadır.

*Bağlantı şeklinin siparişle birlikte belirtilmesi gerekir.

*Siparişin geçerli olabilmesi için ödemenin yapılması gereklidir.Ödemenin gecikmesi halinde %3 vade farkı uygulanır.

*Isıl güç ∆T60(90/70-20°C) ve Isıl Güç ΔT 50 (80/60-20 °C) değerlerine göre verilmiştir.

*Tel: 444 6 018 Faks: 0312 395 81 62                  Web: risa.com.tr        E-posta: satis@risa.com.tr



Genişlik 

(mm)

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Sayısı

Boşluk 

Sayısı

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Dilim 

Fiyatı TL

400 700 365 8 2 248 288 202 235 2.013
400 800 365 9 2 283 330 231 269 2.288
400 900 365 10 2 319 371 260 302 2.570
400 1000 365 10 2 354 412 289 336 2.781
400 1100 365 11 2 390 453 318 370 3.058
400 1200 365 12 2 425 494 347 403 3.337
400 1300 365 14 2 461 536 376 437 3.683
400 1400 365 15 2 496 577 404 470 3.960
400 1500 365 16 3 531 618 433 504 4.237
400 1600 365 17 3 567 659 462 538 4.448
500 700 465 8 2 310 361 253 294 2.499
500 800 465 9 2 354 412 289 336 2.847
500 900 465 10 2 399 464 325 378 3.194
500 1000 465 10 2 442 514 361 420 3.476
500 1100 465 11 2 487 567 397 462 3.824
500 1200 465 12 2 531 618 433 504 4.171
500 1300 465 14 2 576 670 469 546 4.585
500 1400 465 15 2 620 721 506 588 4.932
500 1500 465 16 3 664 773 542 630 5.280
500 1600 465 17 3 708 824 578 672 5.562
600 700 565 8 2 373 434 303 353 2.985
600 800 565 9 2 426 496 347 403 3.403
600 900 565 10 2 480 558 390 454 3.819
600 1000 565 10 2 533 620 433 504 4.171
600 1100 565 11 2 586 682 477 554 4.587
600 1200 565 12 2 640 744 520 605 5.005
600 1300 565 14 2 693 806 563 655 5.489
600 1400 565 15 2 746 868 607 706 5.907
600 1500 565 16 3 800 930 650 756 6.325
600 1600 565 17 3 853 992 693 806 6.673

Genişlik 

(mm)

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Sayısı

Boşluk 

Sayısı

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Dilim 

Fiyatı TL

400 700 375 9 2 256 298 207 241 1.786
400 800 375 10 2 285 331 230 267 2.042
400 900 375 11 2 313 365 253 294 2.297
400 1000 375 12 2 342 398 276 321 2.552
400 1100 375 13 2 376 437 303 352 2.807
400 1200 375 14 2 410 477 331 385 3.062
400 1300 375 15 2 445 517 359 417 3.318
400 1400 375 16 3 479 557 386 449 3.573
400 1500 375 17 3 513 597 414 481 3.828
400 1600 375 18 3 547 636 442 513 4.083
500 700 475 9 2 321 373 260 303 2.233
500 800 475 10 2 357 415 289 336 2.552
500 900 475 11 2 392 456 318 370 2.871
500 1000 475 12 2 428 498 347 403 3.190
500 1100 475 13 2 471 547 382 444 3.509
500 1200 475 14 2 514 597 416 484 3.828
500 1300 475 15 2 556 647 451 525 4.147
500 1400 475 16 2 599 697 486 565 4.466
500 1500 475 17 3 642 747 520 605 4.785
500 1600 475 18 3 685 796 555 646 5.104

DAMLA

RİSA ALÜMİNYUM HAVLUPAN FİYAT LİSTESİ

YAKUT

*Standart renklerimiz beyaz (9016) kırık beyaz (9010) krem (1013) ve gri (9006) dır. 

*Ral renkler de %10 textüre %20 ahşap renklerde %40 fiyat farkı uygulanmaktadır.

*Bağlantı şeklinin siparişle birlikte belirtilmesi gerekir.

*Siparişin geçerli olabilmesi için ödemenin yapılması gereklidir.Ödemenin gecikmesi halinde %3 vade farkı uygulanır.

*Isıl güç ∆T60(90/70-20°C) ve Isıl Güç ΔT 50 (80/60-20 °C) değerlerine göre verilmiştir.

*Tel: 444 6 018 Faks: 0312 395 81 62                  Web: risa.com.tr        E-posta: satis@risa.com.tr



Genişlik 

(mm)

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Sayısı

Boşluk 

Sayısı

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Dilim 

Fiyatı TL

400 700 375 6 2 242 282 190 221 1.925
400 800 375 7 2 276 321 218 253 2.156
400 900 375 8 2 311 363 245 285 2.376
400 1000 375 9 2 346 402 272 316 2.596
400 1100 375 10 2 381 443 299 348 2.838
400 1200 375 11 2 415 483 326 380 3.058
400 1300 375 12 2 450 523 354 411 3.278
400 1400 375 13 2 484 563 381 443 3.509
400 1500 375 14 3 519 604 408 475 3.740
400 1600 375 15 3 553 644 435 506 4.154
500 700 475 6 2 302 352 238 277 2.310
500 800 475 7 2 346 402 272 316 2.596
500 900 475 8 2 389 452 306 356 2.882
500 1000 475 9 2 432 502 340 395 3.168
500 1100 475 10 2 475 553 374 435 3.454
500 1200 475 11 2 518 603 408 475 3.740
500 1300 475 12 2 562 653 442 514 4.015
500 1400 475 13 2 605 703 476 554 4.290
500 1500 475 14 3 648 754 510 593 4.587
500 1600 475 15 3 691 804 544 633 4.873
600 700 575 6 2 363 402 286 332 2.715
600 800 575 7 2 414 482 326 380 3.058
600 900 575 8 2 466 542 367 427 3.399
600 1000 575 9 2 518 603 408 475 3.718
600 1100 575 10 2 570 663 449 522 4.092
600 1200 575 11 2 621 723 490 570 4.400
600 1300 575 12 2 673 783 530 617 4.752
600 1400 575 13 2 725 843 571 664 5.104
600 1500 575 14 3 777 904 612 712 5.434
600 1600 575 15 3 829 964 653 759 5.949
*Standart renklerimiz beyaz (9016) kırık beyaz (9010) krem (1013) ve gri (9006) dır. 

*Ral renkler de %10 textüre %20 ahşap renklerde %40 fiyat farkı uygulanmaktadır.

*Bağlantı şeklinin siparişle birlikte belirtilmesi gerekir.

*Siparişin geçerli olabilmesi için ödemenin yapılması gereklidir.Ödemenin gecikmesi halinde %3 vade farkı uygulanır.

*Isıl güç ∆T60(90/70-20°C) ve Isıl Güç ΔT 50 (80/60-20 °C) değerlerine göre verilmiştir.

*Tel: 444 6 018 Faks: 0312 395 81 62                  Web: risa.com.tr        E-posta: satis@risa.com.tr

LAPİS

RİSA ALÜMİNYUM HAVLUPAN FİYAT LİSTESİ



Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

AY1500 1500 1465 80 60 290 337 230 268 0,740 2.944
AY1750 1750 1715 80 60 338 393 268 312 0,863 3.362
AY2000 2000 1965 80 60 387 450 307 357 0,986 3.780

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

O300 300 275 80 40 53 62 42 49 0,135 700
O400 400 375 80 40 70 82 55 64 0,180 800
O500 500 475 80 40 92 107 73 85 0,236 900
O600 600 575 80 40 105 122 83 96 0,270 1.000
O750 750 725 80 40 131 152 104 121 0,338 1.100
O800 800 775 80 40 144 167 114 133 0,371 1.200
O900 900 875 80 40 158 184 125 145 0,405 1.350
O1000 1000 975 80 40 175 204 138 161 0,450 1.500

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

KŞ300 300 260 80 60 58 68 46 54 0,148 1.000
KŞ400 400 360 80 60 77 90 61 71 0,197 1.100
KŞ500 500 460 80 60 102 119 81 94 0,259 1.300
KŞ600 600 560 80 60 116 135 92 107 0,296 1.400
KŞ750 750 710 80 60 145 169 115 134 0,370 1.600
KŞ800 800 760 80 60 160 186 127 148 0,407 1.800
KŞ900 900 860 80 60 174 202 138 161 0,444 2.000
KŞ1000 1000 960 80 60 193 225 153 178 0,493 2.100

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

C300 300 270 80 36 69 80 53 62 0,127 900
C400 400 370 80 36 92 107 71 83 0,169 1.000
C500 500 470 80 36 121 141 93 108 0,222 1.200
C600 600 570 80 36 138 161 106 123 0,254 1.300
C750 750 720 80 36 173 202 133 155 0,317 1.400
C800 800 770 80 36 184 214 146 170 0,349 1.500
C900 900 870 80 36 207 241 159 185 0,381 1.800
C1000 1000 970 80 36 230 268 177 206 0,423 2.000
C1250 1250 1220 80 36 288 335 221 257 0,529 2.200
C1500 1500 1470 80 36 345 401 265 308 0,635 2.700
C1750 1750 1720 80 36 403 469 309 360 0,740 3.000
C2000 2000 1970 80 36 460 535 354 412 0,846 3.400

Model 

Kodu

Yükseklik 

(mm)

Eksenler 

Arası 

(mm)

Dilim 

Genişliği 

(mm)

Radyatör 

Kalınlığı 

(mm)

(90/70-20°) 

∆T 60 Kcal

(90/70-20°) 

∆T 60 Watt

(80/60-20°) 

∆T 50 Kcal

(80/60-20°) 

∆T 50 Watt

Isıtma 

Yüzeyi 

(m2)

Dilim 

Fiyatı TL

RS300 300 275 75 40 53 62 42 49 0,135 700
RS400 400 375 75 40 70 82 55 64 0,180 800
RS500 500 475 75 40 92 107 73 85 0,236 900
RS600 600 575 75 40 105 122 83 96 0,270 1.000
RS750 750 725 75 40 131 152 104 121 0,338 1.100
RS800 800 775 75 40 144 167 114 133 0,371 1.200
RS900 900 875 75 40 158 184 125 145 0,405 1.350
RS1000 1000 975 75 40 175 204 138 161 0,450 1.500
RS1250 1250 1225 75 40 219 255 173 201 0,563 1.750
RS1500 1500 1475 75 40 263 306 208 242 0,675 2.100
RS1750 1750 1725 75 40 306 356 242 282 0,788 2.400
RS2000 2000 1975 75 40 350 407 277 322 0,900 2.700

RİSA ALÜMİNYUM RADYATÖR FİYAT LİSTESİ

*Standart renklerimiz beyaz (9016) kırık beyaz (9010) krem (1013) ve gri (9006) dır. 

*Ral renkler de %10 textüre %20 ahşap renklerde %40 fiyat farkı uygulanmaktadır.

*Bağlantı şeklinin siparişle birlikte belirtilmesi gerekir.

*Siparişin geçerli olabilmesi için ödemenin yapılması gereklidir.Ödemenin gecikmesi halinde %3 vade farkı uygulanır.

*Isıl güç ∆T60(90/70-20°C) ve Isıl Güç ΔT 50 (80/60-20 °C) değerlerine göre verilmiştir.

*Tel: 444 6 018 Faks: 0312 395 81 62                  Web: risa.com.tr        E-posta: satis@risa.com.tr

KÖŞELİ RADYATÖR

CAM RADYATÖR

RESİMLİ RADYATÖR

AYNALI RADYATÖR

OVAL RADYATÖR


